
平成２９年９月１日
保護者各位

弥富市立桜小学校長
安 江 利 成

運 動 会 の ご 案 内

初秋の候、保護者の皆様には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は本校
の教育活動に対して格別のご支援・ご協力を賜り、心よりお礼申し上げます。
さて、本年度の運動会を下記のように実施いたします。全校児童が赤白に分かれて競

い合うとともに、組み立て体操などの表現運動も行います。練習で身につけた力と技を
心をひとつにして精一杯披露しますので、お子さまたちの成長した姿を是非ご覧くださ
い。なお、運動会のプログラムは、後日配布いたします。

記

１ 日 時
平成２９年９月２３日（土）午前９時開始（午前８時５５分入場）

２ 場 所
桜小学校運動場

３ その他
◎ ９月２３日（土）が雨天等で、運動会が延期になった場合

・ ２３日（土）は「休み」です。
☆２４日（日）が晴天の場合
・ 運動会を行います。給食はありません。昼食は児童と一緒におとりください。
☆２４日（日）が雨天の場合
・ ２４日（日）は４時間の授業を行い、昼食を食べずに下校します。

月曜日の時間割で持ち物を持たせてください。
運動会は９月２６日（火）に延期します。（以後は、雨天順延です。）

☆９月２５日（月）は、振替休業です。（運動会が延期でも授業はありません）
☆９月２６日（火）からは、給食があります。

ﾊﾟﾀｰﾝ ９月２３日（土） ９月２４日（日） ９月２５日（月） ９月２６日（火）

１ 運動会実施(弁当) 休み 休み 通常授業

２ 延期のとき 運動会実施(弁当) 休み 通常授業
休み

３ 再延期のとき 休み 運動会実施(給食)
４時間授業給食なし
(月曜時間割)

◆ 運動会が延期のときのみ、午前７時ごろメール配信でお知らせします。
未登録の家庭には学校から電話連絡いたします。

◆ シートなどを広げての場所取りは、２３日（土）の７時００分以降にしてく
ださい。

◆ 駐車場はありませんので、徒歩か自転車でお越しください。
◆ ロープ内（児童の席、移動場所、来賓席）には立ち入らないでください。
◆ 体育館の開放はおこないません。
◆ 昼食は、学校の敷地内でお願いします。昼食時にお子様を自宅へ帰らせないで
ください。

※ 保護者の方が授業参観や学校行事の様子をビデオ撮影し、動画サイト にその
ままアップしたことでトラブルとなり、訴訟にまで発展するケースも見られる
ようです。個人情報等のお取り扱いについては、十分にご留意いただきますよ
うお願いします。


